De injuria illata Clerico

Córdova Tom. 5. Decr. 267. agit de injuria illata
 Clerico & n. 14. dicit opinionem q^d contra pertinet
 ad recusatorem n. 5. quia non committitur sacrile-
 gium n. 16. quæ res incidit in excommunicationem
 Num. 21. juxta secundam opinionem quod cogitatio
 libertas ad ecclesiasticum cum clero & fiscal quæst.
 36. n. 43 in principio = N. 22. 9^o datur
 presentis. n. 25 9^o committit sacrilegium
 Jurisdictionis & Competentiæ quæst. 13. n. 4.
 Sed benignius punitur Num. 35. = Num. 36.
 quod ad ecclesiasticum pertinet quod canonis
 sed non quoad personam. Hæretic. n. 18. Pet-
 mosinus in Cas. Cameræ generalis de foro com-
 petenti quæst. 6. n. 7. Vide eundem Córdova
 Decr. 265. a n. 24. = 25. opinio quod etiam
 dum et conveniendi Castinij l. 1. Cap. 15. a
 n. 39 = n. 28^{Castille} per Judicem secularem & etiam
 in Catalonia = n. 29. quod Princeps punit
 invidine verbales injurias contemnit. Thero-
 sium lib. 12. Con. 1197. n. 27. Juxta ad
 Córdova l. 1. Var. Cap. 11. n. 41 = Quod
 Conservatores possunt procedere pro injuria verba-
 li pro in facta Religionis, si sit qualificata et
 notoria.

+ l. 1. C. si quis
 Imperatori male
 dixerit.

De excoꝑtionibꝫ et q̄ India seculari deponam
 non debet Irregularitas nisi proventum quia
 debent ad ep̄m Lake Corbacha tom. 5. dicit 279.
 n. 31. et ibi n. 21. Igo t. 1. dicit 20. n. 1. Fontanella
 dicit 288. p. 1. n. n. 3. Romagnosa ad Syn. de laq̄
 lib. 3. tit. 5. c. 2. n. 2. et cap. 28. Corbacha n. 12. q̄
 si excoꝑto sint Clerici debent Corbacha apud
 Cullachonem et ibi q̄ de vniuersis Clericis & Clerici
 tibi. ep̄i vero Coram Hieropolitano.

En el pleito del ^{or} Rey de Val. con la Religión de
 Alonze se escribió dos veces en dicho pleito
 q no se puede admitir la prima de donato de la Relig.
 sin voluntades y después no se podrá conceder la ma-
 nutención sin primas de justicia de lo por evitar el
 riesgo de las almas si se administraron la same
 mento, por q non se tenga suscripción. Tenga ambos
 papeles, y después que el Rey una adición de q traure
 en caso q el ordinario no emise mandado, no deya
 admitirlos, antes provoque de lo pormos por ser contra
 el Consejo de ^{cap} de ^{cap} sino el
 excohibiendo. Véase saltem Colorado, además de la
 unio de las Parochias. Mensos de retinend. por
 remul. 3. n. 589. Novis Pragmatica de pcuris
 dictis in unum non turbatis a n. 29. Sen de
 in pcuris in Pragmatica sive Anacephalasi n. 7. Vri
 Plus dico cap vlt ad n. 15. et cap 5. 8. v. p. totum et
 praeque a n. 33. et ad pcuram an. 53 vlt ad 55.
 in Canon Arborescopi Zexaraugutani Videat omnia etc.